

31AUG23 PRICE REPORT AmT/MA2 21.7.0
16:10:07(EDT) REPORTING DATE: 31AUG23

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 22AUG23
RACE : 1
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 15/9/12/2
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 2

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	15	7.40	5.00	4.40
2nd	9		9.80	8.00
3rd	12			9.40
4th	2			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	15/9	60.40	30.20	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	15/9/12	613.80	153.45	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	15/9/12/2	1100.50	110.05	



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 22AUG23
RACE : 2
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 8/1/6/10
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 10

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	8	10.20	5.20	3.80
2nd	1		8.80	7.80
3rd	6			7.40
4th	10			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/1	83.80	41.90	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/1/6	622.00	155.50	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/1/6/10	1708.10	170.81	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	15/8	43.60	21.80	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 22AUG23
RACE : 3
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/5/8/2
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 2

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	6.40	4.40	2.80
2nd	5		8.60	4.20
3rd	8			4.00
4th	2			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/5	69.80	34.90	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/5/8	412.00	103.00	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/5/8/2	511.90	51.19	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/1	47.20	23.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 22AUG23
RACE : 4
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 9/3/6/1
SCRATCHED RUNNERS : 2,4,10
FAVORITES : 1

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	9	57.20	33.40	16.80
2nd	3		13.60	6.60
3rd	6			4.60
4th	1			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/3	513.20	256.60	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	9/3/6	2578.80	644.70	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	9/3/6/1	3414.80	341.48	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/2	6.60	3.30	
	1/4	6.60	3.30	
	1/10	6.60	3.30	
	1/9	294.20	147.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 22AUG23
RACE : 5
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 3/2/6/4
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 6

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	3	12.20	5.20	2.20
2nd	2		5.60	2.60
3rd	6			2.40
4th	4			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/2	34.40	17.20	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	3/2/6	98.00	24.50	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	3/2/6/4	155.80	15.58	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/ALL	45.00	22.50	
	ALL/3	10.40	5.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 22AUG23
RACE : 6
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/6/3/4
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 8

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	10.40	7.80	4.60
2nd	6		9.60	7.20
3rd	3			7.00
4th	4			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/6	61.80	30.90	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/6/3	340.40	85.10	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/6/3/4	590.40	59.04	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/2	48.60	24.30	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 22AUG23
RACE : 7
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/5/10/1
SCRATCHED RUNNERS : 3,4,6,7
FAVORITES : 10

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	8.40	3.20	2.10
2nd	5		5.60	2.60
3rd	10			2.20
4th	1			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/5	23.00	11.50	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/5/10	45.40	11.35	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/5/10/1	60.10	6.01	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/3	9.60	4.80	
	2/6	9.60	4.80	
	2/7	9.60	4.80	
	2/2	31.40	15.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 22AUG23
RACE : 8
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/8/3/7
SCRATCHED RUNNERS : 2
FAVORITES : 8

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	18.20	7.40	5.40
2nd	8		4.00	3.40
3rd	3			7.00
4th	7			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/8	48.20	24.10	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/8/3	297.80	74.45	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/8/3/7	1796.00	179.60	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/1	92.80	46.40	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 22AUG23
RACE : 9
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 6/2/12/10
SCRATCHED RUNNERS : 7,11
FAVORITES : 6

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	6	3.80	3.40	2.60
2nd	2		54.60	18.00
3rd	12			7.60
4th	10			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	6/2	106.40	53.20	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	6/2/12	668.40	167.10	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	6/2/12/10	6289.30	628.93	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/7	12.20	6.10	
	1/11	12.20	6.10	
	1/6	37.20	18.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 22AUG23
RACE : 10
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/7/8/4
SCRATCHED RUNNERS : 2
FAVORITES : 1

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	5.60	3.80	3.20
2nd	7		18.20	12.60
3rd	8			4.20
4th	4			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/7	69.80	34.90	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/7/8	305.00	76.25	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/7/8/4	556.00	55.60	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	6/1	22.20	11.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 22AUG23
RACE : 11
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 3/2/5/6
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 3

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	3	6.60	4.20	2.80
2nd	2		24.40	9.60
3rd	5			3.00
4th	6			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/2	184.20	92.10	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	3/2/5	814.20	203.55	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	3/2/5/6	2338.30	233.83	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/3	13.80	6.90	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 22AUG23
RACE : 12
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/6/8/10
SCRATCHED RUNNERS : 3,4
FAVORITES : 2

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	7.40	4.20	3.40
2nd	6		3.00	3.40
3rd	8			3.40
4th	10			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/6	26.60	13.30	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/6/8	114.00	28.50	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/6/8/10	334.50	33.45	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/4	6.20	3.10	
	3/2	39.80	19.90	